
 

 

 

 

 

 

各 位 

ＬＦ勉強会及び忘年会のご案内 

 

金木犀の香る今日このごろ、皆々様にはお変わりなくお過ごしのことと、お喜び申し上げます。 

ＬＦ勉強会を 11 月 27 日 13 時より、忘年会を同日 15 時より下記の場所で開催する運びとなりました。 

ご自慢の送信機やアンテナのご披露、新しい通信方式等のご説明や体験談、その他蘊蓄の語り等を思う存分お願いいた

します。 

また、技術習得や情報収集の聴講のみも大歓迎です。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席いただけますようお願い申し上げます。 

なお、準備の都合上ご参加される方は 11 月 23 日までに幹事までご連絡ください。  

 

記 

2010 年 10 月吉日 

1. 日時 11 月 27 日（土） 

○LF 勉強会 

時間 13 時～15 時 

     場所 ネット・カンファレンス 会議室 J 

東京都千代田区外神田四丁目 14 番 1 号 

秋葉原 UDX ビル北 8 階 

   ○忘年会 

時間 15 時～17 時 

     場所 秋葉原 炉ばた 

       東京都千代田区外神田 3-1-11   

       電話番号 03-3253-6030 

2. 会費 5,000 円（会議室利用料を含む。当日お持ちください。おつりの無いようにご準備をお願いいたします。）  

3. その他 

    会議室には LAN が整備されております(HUB 有り)。 

    ご利用の際はパソコンおよび LAN ケーブルをご持参下さい。 

幹事 JP1ODJ 鈴木 jp1odj@jarl.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

忘年会会場 

勉強会会場


